
2021年 7月 2日 

 

お取引先各位 

共 和 商 事 株 式 会 社 
                                          埼玉県八潮市大瀬１丁目５番地１ 

TEL 048-996-7777 FAX 048-996-7714 

                                     

オリンピック・パラリンピック期間の配送業務に関するご案内  

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、東京オリンピックが７月２３日（金）より開催予定となっております。これに伴い開催期

間中、及び、その前後の期間はオリンピック関係者の移動等により、交通機関の混乱が予

想されます。ご希望の納期、時間帯にお届け出来ない可能性がございますので、余裕を持

ったご注文をお願い致します。お客様には大変なご迷惑とご不便をお掛けしますが、ご理解

ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。また弊社の７月中の配送業務につきましても下記

の通りとさせて頂きますので、合わせてよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

７月中の配送業務について 

※第４土曜日の配送はお休みとし、最終土曜日に配送業務を行ないます。 

７月１８日(日) １９日（月） ２０日（火） ２１日（水） ２２日(木) ２３日（金） ２４日（土） 

休み ○ ○ ○ 休み 休み 休み 

２５日（日） ２６日（月） ２７日（火） ２８日（水） ２９日（木） ３０日（金） ３１日（土） 

休み ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

 

○夏季休業の対応につきましては、別途ご連絡致します。 

 

 

 

以上 


